ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างเปลี่ยนไส้กรองเครื่องกรองน้ำดื่มโรงเลี้ยง

ร้อย.พล.สร. ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเปลี่ยนไส้กรองเครื่องกรองน้ำดื่มโรงเลี้ยง ร้อย.พล.สร. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศิริ

พร การช่าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๗๓๐.๐๐ บาท (สี่พันเจ็ดร้อยสามสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี